
Před montáží
Než obraz nainstalujete, ujistěte se, že zvolené místo je vhodné a stěna je čistá, suchá
a bez prachu. Připravte si potřebné nástroje: vodováhu, metr a kladivo nebo
šroubovák, pokud je třeba připevnit háčky.

Vyhotovení
Akrylový obraz je vyroben z vysoce kvalitního akrylového skla o tloušťce 4 mm, které je
odolné proti poškrábání a vlhkosti. Díky pokročilé tiskové technologii nabízí živé barvy,
vynikající detaily a efekt hloubky 3D. Povrch obrazu je chráněn proti UV záření, což
zaručuje dlouhotrvající barvy a estetický vzhled.

CZ

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání tohoto produktu.
Ujistěte se, že je obraz správně upevněn na stabilním povrchu. Vyvarujte se vlhkosti, přímému kontaktu s
ohněm a vysokým teplotám, které by mohly způsobit deformaci nebo zmatnění povrchu. Chraňte produkt
před nárazy, poškrábáním a kontaktem s ostrými předměty, které mohou poškodit akryl. Uchovávejte obraz
na suchém a stinném místě, abyste zabránili vyblednutí barev a poškození. Držte produkt mimo dosah dětí a
zvířat, abyste předešli neúmyslnému poškození. Po použití zlikvidujte podle místních předpisů pro syntetické
materiály. Nedodržení těchto doporučení může vést k poškození produktu nebo ohrožení bezpečnosti
uživatele.

Jak čistit obraz?
Používejte pouze měkký, suchý nebo mírně navlhčený hadřík. Vyhněte se ostrým
nástrojům, abrazivním prostředkům a agresivním chemikáliím, které by mohly
poškodit povrch nebo tisk. Pravidelné čištění prachu měkkým hadříkem pomůže
udržet obraz v perfektním stavu po mnoho let.

Montážní návod
1. Označte montážní body a připevněte háčky vhodné pro hmotnost obrazu. 2.
Zavěste obraz a ujistěte se, že je stabilní a správně zarovnaný. 3. V případě potřeby
upravte jeho polohu pro dokonalé vyrovnání.


